平成　　　年　　　月　　　日

公益社団法人

北海道国際交流・協力総合センター会長　様

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

北海道外国人サポーターの派遣依頼について

このことについて、次のとおり事業を実施するので北海道外国人サポーターの派遣を依頼します。

記

	１　日　時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　年　　月　　日（　　）　　時　　分

	２　場　所

	３　事業名

	４　事業概要

	５　依頼内容
	（※派遣希望人数を明記して下さい。）

	６　その他

	７　連絡先
	住所

所属　　　　　　　　　　　　　職・氏名

電話（　　　　）　　　－

E-mail